
Yleisen kokouksen 12.12.2009 Ylämaa, päätöksiä: 
 
Tili- ja vastuuvapaus 2008 hallitukselle myönnettiin. 
 
Puheenjohtaksi 2010 valittiin Osmo Ihanus. 
 
Johtokuntaan 2010 valittiin: 
Teppo Uusi-Uola 
Antti Mulari 
Jere Kankkunen 
Jaska Salonen 
Jukka Saarimäki 
Teemu Ihalainen 
 
Jäsen- ja liittymismaksut pysyvät ennallaan. 
 
Johtokunta hyväksyi uusia jäseniä hakemuksista 10 henkilöä. Uudet jäsenet ovat 
sydämellisesti tervetuloa mukaan toimintaamme! 
 
 
Kokouksesta laadittiin tiedote, joka löytyy seuraavalta sivulta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Keskustanuorten Eräkerho ry.     12.12.2009 
Yleinen kokous      Tiedote 
 
 
 
Keskustanuorten Eräkerho ry. vaatii lisää suurpetolupia Etelä-Karjalaan 
 
Keskustanuorten Eräkerho ry. piti perinteisen syyskokouksensa Ylämaalla Etelä-
Karjalassa 12.12.2009. Isäntänä ja tukikohtana toimi Villalan hirvimiesten erämaja 
Hirvipirtti. Kokouksen lisäksi viikonloppuna keskityttiin jänisjahtiin, joka kuitenkaan ei 
saalista tällä kertaa tuottanut. 
 
Kokouksessaan eräkerho valitsi uuden johtokunnan ja antoi luottamuksensa tällä kaudella 
puheenjohtajana toimineelle Osmo Ihanukselle. Eräkerhoon on olemassa myös kasvavaa 
kiinnostusta, sillä jäsenhakemuksia oli peräti 10, jotka kaikki hyväksyttiin. 
 
Poliittisen tilannekatsauksen antoi Keskustan Karjalan piirin puheenjohtaja Ari Torniainen, 
joka kävi puheenvuorossaan läpi Etelä-Karjalan nykytilaa ja tulevaisuuden näkymiä. 
Lopuksi keskustelu kääntyi suurpetopolitiikkaan, jota Torniainen kommentoi, että 
suurpetolupia on karhujen ja susien osalta saatava lisää Etelä-Karjalaan. ”Ei voi olla niin, 
että susi voi hakea kissasi rappusilta”, hän kommentoi. 
 
Keskustanuorten Eräkerho päätyikin kattavan selvityksen saatuaan paitsi Torniaiselta, 
myös paikallisilta metsästäjiltä, ottamaan syyskokouksessansa kantaa sen puolesta, että 
maa- ja metsätalousministeriö myöntäisi Kymen riistanhoitopiirille lisää varsinkin susilupia. 
Näitä lupia leikattiin kuluvana syksynä. Tulevaisuudessa tuleekin olla mahdollisuus 
harventaa raja-alueen susikantaa voimallisemmin ja näin turvata suurpetojen 
pysytteleminen poissa asutusten lähellä, jonne se ei kuulu. 
 
  


